

Nordik Business ApS

Islands Brygge 32 A, 2. sal, 2300 København S

CVR-nr. 29 92 86 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Nasip Gazier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordik Business ApS Islands Brygge 32 A, 2. sal 2300 København S
	CVR-nr.: 29 92 86 22
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 18. regnskabsår
Direktion	Nasip Gazier
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Full House A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.889 kr. mod 787.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.751.738 kr. mod 5.854.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	804.889	787.707
1 Personaleomkostninger	-426.986	-336.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.015	-107.015
Driftsresultat	270.888	344.476
Indtægter af kapitalinteresser	4.205.276	5.626.438
Andre finansielle indtægter	430.673	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-969	-52.468
Resultat før skat	4.905.868	5.918.446
Skat af årets resultat	-154.130	-64.241
Årets resultat	4.751.738	5.854.205
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.205.276	5.626.438
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	424.462	109.967
Disponeret i alt	4.751.738	5.854.205



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.622.690	8.729.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.622.690</u>	<u>8.729.705</u>
4	Kapitalinteresse	33.410.488	33.205.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.410.488</u>	<u>33.205.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.033.178</u>	<u>41.934.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	110.443
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	9.247	7.889
	Tilgodehavender i alt	<u>39.247</u>	<u>148.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.260.076</u>	<u>9.556.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.299.323</u>	<u>9.705.210</u>
	Aktiver i alt	<u>56.332.501</u>	<u>51.640.127</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.410.488	28.205.212
Overført resultat	27.213.703	22.789.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>56.146.191</u>	<u>51.512.253</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.687	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.687</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	13.000
Anden gæld	122.623	114.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.623	127.874
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.623</u>	<u>127.874</u>
 Passiver i alt	 <u>56.332.501</u>	 <u>51.640.127</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	25.578.774	19.679.274	114.400	45.772.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	5.626.438	109.967	117.800	5.854.205
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	28.205.212	22.789.241	117.800	51.512.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.205.276	424.462	122.000	4.751.738
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
	400.000	28.410.488	27.213.703	122.000	56.146.191



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	363.800	270.000
Pensioner	59.200	61.696
Andre omkostninger til social sikring	3.986	4.520
	426.986	336.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	969	52.468
	969	52.468
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	9.050.750	9.050.750
Kostpris 30. juni	9.050.750	9.050.750
Afskrivninger 1. juli	-321.045	-214.030
Årets afskrivninger	-107.015	-107.015
Afskrivninger 30. juni	-428.060	-321.045
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.622.690	8.729.705



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	5.000.000	5.000.000
Kostpris 30. juni	5.000.000	5.000.000
Opskrivninger 1. juli	28.205.212	25.578.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.205.276	5.626.438
Udbytte	-4.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni	28.410.488	28.205.212
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	33.410.488	33.205.212

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Full House A/S, København	50 %	66.820.977	8.410.553


